s .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  .Vs 2

И М Е Н И  Л У Н А Ч А Р С К О Г О

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «* • -  -•

О провелении стартовых административных контрольных работ по
русскому языку и математике для учащихся 2-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля на 2021-2022
учебный гол с целью подведения предварительных итогон изучения русскою
языка и математики п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 20 сентября по 24 сентября 2021 года стартовые
административные контрольные работы по русскому языку и математике
для учащихся 2-4 классов, ответственная Шабельник Н.А., зам. директора по

2. По итогам стартовой административной контрольной работы
оформить справку.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. 11риказ вступает в силу' со дня его подписания.

станица Медведовская

УПР.

Директор МБОУ СОШ S* 2

С приказом ознакомлена:

02.10.2023, 21:27 about:blank

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского
муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал л район ; X,
Учебный год: 2021/2022
Класс\Параллель: ЗВ
Предмет: Математика
Период: 1 четверть
Учитель: Ощенко Светлана Алексеевна

V..-.....^ф $ Щ ,г0 . .

§9.ssMKmvmm шнйи. ' т
*!Йф?1пад^чш!1га(Мдава>П90 й вд аз

__ а,о

Щ Н

Ученики
Сентябрь О ктябрь Средняя

оценка

Оценка
за

период1 2 6 7 8 9 13 14 15 16 20 21 22 23 27 28 29 30 4 5 6 7 11 12 13 14 18 19 20 21 25 26 27 28

1. Арутюнян Соня
Артемовна 5 5 Н 5 4 5 Н 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 4.33 4

2. Головко Лариса 4 Н 3 3 н Н Н 3 4 Н Н Н Н н 4 3 Н н Н Н 4 3 3.35 3
3. Грицай Лев 4 5 5 3 н н н Н н Н 5 4 4 4 3 5 4 4 5 5 4 4.23 4

4. Дубовая Элеонора 4 Н 4 3 Н Н 3 5 3 4 Н Н Н Н 3 3.5 3
5. Егошин Артём 4 5 4 4 3 4 5 4 н 4 3 4 5 4 3.95 4
6. Ивлев Роман Р. 5 5 5 4 Н 5 4 4 4 5 Н 4 5 4 5 Н 5 4.46 4
7. Латышев Владимир Н Н н Н 5 5 4 5 3 4 Н Н н н 4 4 5 Н 4 4.08 4

8. Максимов Данил 5 4 5 5 Н Н Н Н 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4.75 5
9. Малинин Андрей 3 3 3 Н Н Н Н 3 3 2 3 Н 3 3 2 3 2.66 3
10. Микольян Ксения 3 4 3 3 Н 3 3 4 4 3 н 3 5 н Н Н Н 3.39 3

11. Носова Ульяна н Н 5 5 5 5 4 4 5 4 5 4 4 5 5 4.57 4

12. Окунева Олеся 4 3 5 3 4 5 5 4 3 4 5 4 3.95 4

13. Папозян Алёна 4 4 4 3 4 3 3 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4

14. Пиминов Максим 4 3 4 Н Н 4 н н Н Н 4 3 Н 4 Н 5 3 3.63 4
15. Семенихина
Виктория 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 5 5 5 4.3 4

16. Симоненко Матвей 5 4 4 5 Н 4 4 н н н Н н Н Н 4 4 5 4 5 4.26 4

17. Скорик Кирилл 3 Н Н 3 3 3 3 Н н Н Н Н Н Н н Н Н Н 3 3
18. Скрипченко Илья 4 5 5 5 5 5 4 4 н 4 5 н Н 5 5 Н 5 5 4.62 5
19. Смирная Елизавета 3 4 4 3 н н Н н Н Н н н 3 3 4 4 5 3 3.39 3
20. Соколов Родион 4 4 5 5 4 4 4 5 4 3 4 5 4 4.18 4

about:blank 1/2

02.10.2023, 21:27 about:blank

21. Сумина Виктория 4 4 4 3 4 3 4 4 3 5 Н 4 4 3.8 4

22. Сухомлин Артём Н Н 5 5 5 Н н Н Н Н Н 5 5 4 5 5 5 5 5 4.92 5
23. Тесля Алевтина 4 Н Н 4 3 4 4 5 3 4 3 5 5' 5 4 3.95 4
24. Тюрина Юлия 4 4 Н 4 4 Н 4 4 3 4 н 4 4 4 4 3.93 4
25. Хотамов Тимур Н Н Н Н 4 3 Н 3 2 3 Н 2 3 Н Н Н Н Н 3 2 3 2.71 3
26. Цыцылин Роман 4 5 3 Н Н Н Н 5 3 4 5 3 4 4 5 4 3.85 4
27. Шабельник Полина 3 3 5 4 3 Н 3 4 3 5 5 3 3 4 5 5 4 3.76 4
28. Шацкий Артём 5 5 4 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4.62 5
29. Яценко Татьяна Н 5 4 Н 4 5 5 4 Н 4 Н 5 4 5 Н 5 5 5 5 5 5 4.61 5

Состояние на 02.10,2023 21:25:54
© Сетевой Город. Образование 5.18.67765

about:blank 2/2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  Ni 2

И М Е Н И  Л У Н А Ч А Р С К О Г О

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от /о / /Л  y p jf 'l
стапппа Медьеловская

О контроле за состоянием ЗУМ  в рамках контроля качества процесса
образования

На основании плана внутри школьно го контроля на 2021-2022 учебный
гол с целью: пол ведения итогов изучения русского языка и математики за
мерное полугодие п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 13 но 17 декабря 2021 г. полугодовые
админиетратипные контрольные работы среди обучающихся 2-4-х классов,
ответственная зам. директора по УВР Шабельннк Н.А.

2. По итогам проверки оформим, справку, провести собеседование.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю та собой.
4. 11риказ вступает в силу со дня его подписание.

Директор МБОУ СОШ Ne 2 Т.А. Цсбулевская

С приказом ознакомлены:

02.10.2023, 21:28 about:blank

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского
муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Класс\Параллель: ЗВ
Предмет: Математика
Период: 2 четверть
Учитель: Ощенко Светлана Алексеевна

Ученики
Ноябрь Д екабрь

Средняя
оценка

О ценка
за

период8 9 10 11 15 16 17 18 22 23 24 25 29 30 1 2 б 7 8 9 13 14 15 16 20 21 22 23 27 28

1. Арутюнян Соня Артемовна 5 4 4 5 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4.39 4
2. Головко Лариса 4 3 4 3 н н н н Н Н 3 3 Н 3 Н Н н 3.29 3
3. Грицай Лев 4 4 4 4 5 4 4 4 н Н Н Н Н н Н н Н Н Н Н 4.1 4
4. Дубовая Элеонора 4 4 5 3 3 3 4 5 4 3 4 4 3.88 4
5. Егошин Артём 4 5 5 4 4 5 Н 4 4 4 5 4 4 4.25 4
6. Ивлев Роман Р. 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4 н 5 н 5 Н 4.81 5
7. Латышев Владимир 4 4 3 5 4 3 4 5 4 Н 4 4 Н Н 4 4
8. Максимов Данил 4 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 н Н 4.81 5
9. Малинин Андрей н н Н Н Н Н Н Н 3 2 3 4 3 н 3 3 3 2.83 3
10. Микольян Ксения 4 3 3 3 5 5 3 3 3 4 3 4 3 3.53 3
11. Носова Ульяна 5 5 4 4 Н Н Н Н н н н н Н Н 4 4 5 4 4.5 4
12. Окунева Олеся 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4.53 4
13. Папозян Алёна 4 4 5 4 4 4 н 4 5 4 4 4 4.15 4
14. Пиминов Максим 3 4 4 4 4 4 Н 3 5 4 5 4 4 4 Н 3.88 4
1 5 .Семенихина Виктория 3 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4 Н 4.58 4
16. Симоненко Матвей 4 4 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 4 4 5 4 Н 4.45 4
17. Скорик Кирилл н Н Н Н Н Н Н Н 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 Н Н н н н Н 3.08 3
18. Скрипченко Илья 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
19. Смирная Елизавета 4 4 4 3 Н 3 3 5 3 3 3 н н 3.36 3
20. Соколов Родион 4 5 5 5 4 Н н н н Н н Н Н Н Н 4 5 4 5 4 4.42 4
21. Сумина Виктория 4 3 5 5 3 3 4 3 5 5 3 Н 4 3.81 4

about:blank 1/2

02.10.2023, 21:28 about:blank

22. Сухомлин Артём 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
23. Тесля Алевтина 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4.06 4
24. Тюрина Юлия 4 5 5 3 4 4 5 5 4 4 5 4 Н н 4.25 4

25. Хотамов Тимур 3 3 4 Н 4 3 3 Н 4 Н 3 2 Н 3 3 3 3
26. Цыцылин Роман 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4.13 4
27. Шабельник Полина 4 5 5 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4.13 4

28. Шацкий Артём 5 5 5 4 4 4 5 Н н н Н Н 4 4 4.31 4

29. Яценко Татьяна Н 5 Н 4 5 Н Н н н Н Н 4 5 5 5 5 5 4.82 5

Состояние на 02.10,2023 21:25:54
© Сетевой Город. Образование 5.18.67765

about:blank on

,?г!-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛ ЬН АЯ  Ш К О Л А  №  2

И М Е Н И  Л У Н А Ч А Р С К О ГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕКС КИИ РАЙОН

ПРИКАЗ

от
станииа Мсдвсловская

О проведении итоговых административных контрольных работ по
русскому языку, ма leiviai нке для учащихся 1-4 классов

На основании плана внутришкольного контроля па 2021-2022
учебный год с целью контроля качества процесса образования изучения
русского языка и математики в начальных классах п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 25 по 29 апреля 2022 г. административные
контрольные работы по русскому языку, математике в 1-4 классах,
ответственная зам. директора по УВР Шабсльник Н.Л.

2. По итогам проверки оформить справку', провести собеседование с
у ч и I сл я м и -предметникам и.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания/

Директор М БО УС О Ш Т.А. Цеоудсвская

С приказом ознакомлена:

02.10.2023,21:28 about:blank

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Луначарского
муниципального образования Тимашевский район

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Класс\Параллель: ЗВ
Предмет: Математика
Период: 4 четверть
Учитель: Ощенко Светлана Алексеевна

срадняяов'̂
U ju r iu

МШ КИПАЛЬНо"»

КО#
I—_

Ученики
М арт Апрель Май Средняя

оценка

4>ч ■ •
О ценка

за
период28 29 30 31 4 5 6 7 11 12 13 14 18 19 20 21 25 26 27 28 4 5 11 12 16 17 18 19

1. Арутюнян Соня Артемовна 3 4 4 4 4 4 4 4 Н 4 4 5 4 4
2. Головко Лариса 3 4 3 5 4 3 3 Н Н Н Н н 3 3 4 3.5 3
3. Грицай Лев 4 3 5 3 4 4 3 Н н н 3 3 5 3.64 4
4. Дубовая Элеонора 4 4 5 4 4 5 4 4 н Н н н 4 4 5 4.2 4
5. Егошин Артём н Н 5 4 4 45 4 4 4 4 4 4 5 4.17 4
б. Ивлев Роман Р. н 4 4 4 Н 45 4 4 4 4 4 4 4 4.06 4
7. Латышев Владимир 4 5 4 5 45 5 н Н Н 4 Н 4 4 5 4.33 4
8. Максимов Данил 5 5 Н 4 55 5 5 5 55 5 5 5 4.95 5
9. Малинин Андрей 4 Н Н Н Н Н 3 3 3 3 3 Н Н 3 Н Н 3.09 3
10. Микольян Ксения 3 4 5 Н Н Н Н 4 4 4 3 3 4 4 3.71 4

11. Носова Ульяна 4 Н н Н Н Н 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4.06 4

12. Окунева Олеся 4 5 5 4 4 4 4 4 3 Н 4 4 3.94 4
13. Папозян Алёна 4 5 4 4 3 4 4 4 4 н н 4 4 3 3.83 4

14. Пиминов Максим 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4.06 4
15. Семенихина Виктория 4 4 н 4 4 5 4 4 4 45 4 4 4 4.21 4

16. Симоненко Матвей 4 4 4 4 45 4 5 4 45 4 5 Н 4.32 4
17. Скорик Кирилл 3 4 3 Н Н 3 2 3 3 3 3 3 3 3 4 2.95 3
18. Скрипченко Илья 5 4 3 4 55 4 5 5 5 5 5 5 4.74 5
19. Смирная Елизавета Н 3 5 5 3 3 3 3 Н 3 3 3 3 3 3.22 3
20. Соколов Родион 4 5 4 н 4 55 н Н Н Н Н Н Н Н 4 5 н 4.67 5
21. Сумина Виктория 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 5 4.11 4

aboutiblank 1/2

02.10.2023,21:28 about:blank

22. Сухомлин Артём 5 5 5 5 55 5 5 45 5 5 5 4.84 5
23. Тесля Алевтина 4 5 4 5 4 3 Н 4 4 Н Н 3 4 4 3 Н н 3.72 4

24. Тюрина Юлия 4 5 4 4 4 4 4 45 4 4 4 4.11 4
25. Хотамов Тимур 3 3 Н Н 3 3 3 н 3 3 Н 3 2 3 3 Н 3 3 2.84 3
26. Цыцылин Роман 4 5 5 4 Н 4 Н 4 4 4 3 4 4 5 4 4
27. Шабельник Полина 4 4 4 4 3 4 4 4 4 Н 4 4 Н 3.82 4

28. Шацкий Артём 5 5 Н 5 5 5 45 5 5 5 5 45 4 5 4 4.64 5
29. Яценко Татьяна 5 5 Н 5 5 45 5 5 5 5 н н 5 5 5 4.84 5

Состояние на 02.10.2023 21:25:54
© Сетевой Город. Образование 5.18.67765

аЬоикЫапк 2/2